hos, poëtas, Homerumque adeo ipsum, viros celeberrimos, scripto usos mendacio, adeo ut non modo, qui tum erant, auditores suos deciperint, sed ad nos etiam mendacium successione quadam, verbis versibusque pulcherrimis commendatum, pervenerit. Itaque saepe subit illorum vicem pudere, cum Caëli castrationem et vincula Promothei enarrant, et seditionem Gigantum, et totam inferorum tragoediam, et ut propter amorem Jupiter sit taurus vel cycnus factus, et ut ex muliere in

ὄρνειον h) ἢ ἐς ἄρκτον μετέπεσεν· ἔτι δὲ Πηγάσους, καὶ p.31.
 Χιμαίρας, καὶ Γοργόνας, καὶ Κύκλωπας, καὶ ὅσα τοιαῦτα,
 πάνυ ἀλλόκοτα, καὶ τεράστια μυθίδια, παίδων ψυχὰς κη-
 λειν δυνάμενα, ἔτι τὴν Μορμῶν, καὶ τὴν Λάμιαν δεδιότων. 3.
 Καίτοι τὰ μὲν τῶν ποιητῶν ἴσως μέτρια· τὸ δὲ καὶ πόλεις
 ἤδη, καὶ ἔθνη πολλὰ, κοινῇ καὶ δημοσίᾳ ψεύδεσθαι, πῶς
 οὐ γέλοϊον; εἰ Κρηῖτες μὲν τοῦ Διὸς τάφον δεικνύοντες οὐκ
 αἰσχύνονται, Ἀθηναῖοι δὲ τὸν Ἐριχθόνιον ἐκ τῆς γῆς
 ἀναδοθῆναι φασὶ, καὶ τοὺς πρώτους ἀνθρώπους ἐκ τῆς
 Ἀττικῆς i) ἀναφῦναι, καθάπερ τὰ λάχανα· πολὺ σεμνό-
 τερον οὗτοι τῶν Θεβαίων, οἳ ἐξ ὄφρα ὀδόντων, Σπαρ-
 τοὺς τινὰς ἀναβεβλαστηκέναι διηγοῦνται· ὅς δ' ἂν οὖν p. 32.
 ταῦτα καταγέλαστα ὄντα, μὴ οἴηται ἀληθῆ εἶναι, ἀλλ'
 ἐμφρόνως k) ἂν ἐξετάζων ταῦτα, Κοροίβου τινὸς, ἢ Μαρ-
 γίτου νομίζου l) τὸ πείθεσθαι, ἢ Τριπτόλεμον ἐλάσαι διὰ
 τοῦ ἀέρος ἐπὶ δρακόντων ὑποπτέρων, ἢ Πᾶνα m) ἤκειν
 ἐξ Ἀρκαδίας σύμμαχον ἐς Μαραθῶνα, ἢ Ὠρείθυιαν ὑπὸ

b) ἐς ὄρνειον] ἐς τι ὄρνειον 2954. i) τῆς Ἀττικῆς] „τῆς γῆς
 Ἀττικῆς G. Τῆς etiam additum in marg. A. 1.“ k) ἐμφρό-
 νως] „εὐφρόνως Fl.“ l) νομίζου] Sic ob praecedens οἴηται
 cogites de νομίζῃ corrigendo, cf. certe Toxar. c. 37. et quae ibi
 in Varr. Lectt. notata sunt. m) Πᾶνα] Πᾶνα in prioribus
 omnibus.

avem aut ursam aliqua mu-
 tata sit. Ad haec vero Pe-
 gasos, et Chimaeras, et Gor-
 gones, et Cyclopes, et quae
 sunt ex eo genere, absurdae
 omnino et portentosae fa-
 bellae, puerulorum mentes
 mulcere aptae, qui Larvam
 Lamiamque metuunt. Quam-
 quam poëtarum forte tole-
 rabilia fuerint mendacia.
 Quod vero jam civitates et
 gentes multae, cōmmuniter,
 et publice, mētiuntur, qui
 non ridiculum? Si Creten-
 ses, Jovis sepulcrum osten-
 dentes, non erubescunt, Athe-

nienses vero Erichthōnium
 de terra exstitisse ajunt, pri-
 mosque homines, olerum in-
 star, de Attico solo enatos:
 multo hi quidem speciosius,
 quam Thebani; qui de ser-
 pentis dentibus Spartos [*sa-
 tivos*] quosdam germinasse
 narrant. Si quis vero haec
 tam ridicula non putet vera
 esse, sed, iis prudenter exa-
 minatis, Coroebi cujusdam
 aut Margitae judicet, cre-
 dere, aut Triptolemmum per
 aëra vectum alatis draconi-
 bus, aut Pana venisse ex
 Arcadia auxiliatum in Ma-